
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ILGALAIKIO TURTO, ĮSIGYTO AR ATNAUJINTO PER INFRASTRUKTŪRINIUS 

PROJEKTUS, DRAUDIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-84 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Užtikrinti visų kaimo, miesto bendruomenių bei Rokiškio rajono vietos veiklos grupių per 

valstybės institucijų organizuojamus ir Europos fondų infrastruktūrinius projektus, kurių vykdymui 

pritarė Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo ir 

įgyvendinimo koordinavimo grupė, įsigyto ar atnaujinto ilgalaikio turto draudimą 5 metams po 

projektų įgyvendinimo iš rajono biudžeto. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 
 

 


